
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:37 A  SG EVC KSV II S

I II III IV V VI Punkte
25 8 1 4 9 2

25

0
11
22

2
14
25

3
15

4
17

5
20

7
21 Auszeit

14:14

Ende
17:55 B  TuS Volmetal R

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 4 13 6

21

╳

9
20

1
11
21

4
14

5
15

6
17

7
19 Auszeit

21:24

S
A
T
Z

2

Start
17:58 B  TuS Volmetal S

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 4 13 6

22

0
11
21

1
14
22

2
15

4
17

7
18

9
20 Auszeit

2:8

Ende
18:19 A  SG EVC KSV II R

I II III IV V VI Punkte
25 8 1 4 9 2

25

╳

13
22

1
15
23

4
16
25

8
18

10
20

12
21

Auszeit

10:6
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:22 A  SG EVC KSV II S

I II III IV V VI Punkte
25 8 1 4 9 2

21

1
13

2
18

3
19

4
20

5
21

8 Auszeit

8:11
18:15

Ende
18:45 B  TuS Volmetal R

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 4 13 6

25

╳

11
1
12

5
17

6
21

7
22

8
25 Auszeit

12:15

S
A
T
Z

4

Start
18:48 B  TuS Volmetal S

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 4 13 6

19

2
14

6
16

7
17

8
19

10 13 Auszeit

16:19
17:23

Ende
19:10 A  SG EVC KSV II R

I II III IV V VI Punkte
1 8 2 25 11 9

25

╳

12
1
15

3
20

5
23

7
25

9
Auszeit

1:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 Männer
Männer

B  TuS Volmetal vs. SG EVC KSV II A
Spiel 70 23.03.2024 17:37 Uhr

Gesamtschule Seilersee
58636 Iserlohn
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B  TuS Volmetal 7/14
3 Kost, Karsten X
4 Czmok, Sebastian X
5 Heggemann, Jonathan X
6 Christiansen, Marcel X

10 Korthals, Michael X
13 Klimm, Bodo X
14 Helmecke, Jens X

B  Libero
14 Helmecke, Jens X

B  Offizielle

C

A  SG EVC KSV II 7/14
1 Lamotte, Johannes X
2 Nelles, Benedikt X
4 Mundt, Theodor X
8 Wirtz, Henning X
9 Nelles, Alexander X

11 Mergel, Tim X
25 Horchler, Phillip X
A  Libero
A  Offizielle
T Mergel, Andreas

CT Wirtz, Henning

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Volmetal SG EVC KSV II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 18 25 1 0 1
1 0 0 22 2 21 25 1 0 2
1 0 1 25 3 23 21 0 0 2
2 0 0 19 4 22 25 1 0 1

5
5 0 1 87 84 96 3 0 6
Start: 17:37 Ende: 19:10 Dauer: 1:33

Sieger: SG EVC KSV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wilhelmi, Marcel 1
2 Uedickoven, Lars 2

Schr. Wiechel, Jan Lucas
Assist. Blome, Nick
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