

Bezirksliga 12 Männer

Männer

B TuS Volmetal vs. SG EVC KSV II A

Spiel 70 2

23.03.2024 17:37 Uhr

Gesamtschule Seilersee 58636 Iserlohn



	S		tart ':37	(SG I	EVC K	SV II	s		nde ':55	B TuS Volmetal R				S	S Start 17:58		(i	B TuS Volmetal			s	Ende 18:19		A SG EVC K			SV II	R		
Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	╝┰	25	8	1	4	9	2		3	10	5	4	13	6	0.4	T	3	10	5	4	13	6		25	8	1	4	9	2		
Auswechselspieler Spielstand	 							25							21	<u> </u>							22							25	
Auswechsel- spieler Spielstand																Z															
1. 5.	1	0	2	3_	4_	5 20	7	Auszeit	X	1	4	5_	6_	7	Auszeit	2	0	1	2 15	4_	7	9	Auszeit	Χ_	1_	4	8	10	12 21	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.		11 22	14 25)	15	17	20	21	Adozeit	9 20	11 21)	14	15	17	19		_	11 21	14 22	15	17	18	20	Auszeit	13 22	15 23	16 25	18	20	21	10:6	
4. 8.			وع					14:14	20	23)					21:24			2					2:8		23	۳				21:20	
1	S		tart						S Ende			(B) TuS Volmetal			R	C	S Start 18:48			(B) TuS Volmetal		tal	ı s		Ende		(A) SG EVC K				
Aufschlagfolge	18	3:22	_ `					_	3:45	`					_	1	18:48	`					19:10								
Startaufstellung	$-\Delta$	٦	II	III	IV	V	VI	Punkte		10	III	IV	V 10	VI	Punkte	Α	<u> </u>	10	III	IV	V 10	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
		25	8	1	4	9	2	21	3	10	5	4	13	6	25	T	3	10	5	4	13	6	19	1	8	2	25	11	9	25	
Auswechsel-	7							21							25	7	⊢						19							25	
Spielstand				1									-			_	\vdash											1			
1. 5.	۱ ا	1	2	3	4	5	8	Auszeit	X	1	5	6	7	8			2	6	7	8	10	13	Auszeit	Χ	1	3	5	7	9		
Aufschlag- runden 3. 7.	3	13	18	19	20	21)			1`1	12	1 7	21	22	8 25	Auszeit	4	14	16	17	19				12	15	20	23	25)		Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.								8:11 18:15							12:15								16:19 17:23							1:6	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr Spielstand Auswechsel- spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner V B H D A/B Satz	ATZ 5	Istand	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte Auszeit Bemerkungen									1	II							Tus Volmetal © Kost, Karsten Zmok, Sebastian Heggemann, Jonathan Christiansen, Marcel Korthals, Michael Klimm, Bodo Helmecke, Jens Type A SG E 1 Lam 2 Nelle 4 Mun 8 © W 9 Nelle 11 Merg 25 Hord A Libe A Offize					otte, Joh es, Bene dt, Theod irtz, Hen es, Alexa gel, Tim hler, Phi ro ielle	annes X dikt X dor X ning X nder X llip X					

Schiedsgericht Linienrichter

1 Wilhelmi, Marcel 1
2 Uedickoven, Lars 2
Schr. Wiechel, Jan Lucas

Assist. Blome, Nick

Dokument erstellt: 23.03.2024 19:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP